
UCHWAŁA Nr SM1 /2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 30 sier,p n iO 2021 r.

D0A-VIII. 0025.li

w sprawie umorzenia należności z tytułu postępowania egzekucyjnego

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z późń. zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt.2 i § 4 ust. 2 
uchwały nr XXXI/342/2017 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 5 września 2017 
r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających 
Województwu Opolskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2017r. poz. 2264) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co 
następuje :

§1

Postanawia się umorzyć należność w kwocie 1600,00zł, wraz z odsetkami 
ustawowymi naliczonymi do dnia podjęcia niniejszej uchwały i kosztami dochodzenia 
należności, za brak opłaty za brak opłaty z tytułu pobierania nauki w Regionalnym 
Centrum Kształcenia Języków Obcych -  Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych 
w Opolu w roku 2008 -  Grzegorzowi Habdasowi.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy 
oraz Departamentu Finansów.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


